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Norlandia Hotels & Resorts er en norskeid hotellkjede som startet i 1995. Per dags dato drives det 42 hoteller i Sverige, Norge 
og Danmark.  Vår forretningsidé er å være en kjede av resortanlegg og hoteller, preget av god destinasjonsdekning, personlig 
service og god kvalitet. Noen er rettet mot vintermarkedet, andre har sin sterkeste sesong under sommeren, i tillegg har vi noen 
fullserviceanlegg året rundt. Enkelte er spesielt gode på konferanser med mengder av aktiviteter og et pulserende fritidstilbud. 
Andre har sin styrke i sentral beliggenhet for forretningsreisende eller er spesielt tilpasset for barnefamilier. 

www.norlandia.no ·  www.norlandia.se ·  www.norlandiahotels.dk 

 
Norlandia  
ekspanderer! 
Etterlengtet hotell  
bygges i Årjäng 
  
Et unikt konsept i Årjäng tar form!  
Mitt i den värmländska idyllen åpner Norlandia sitt  
hotell nr. 10 i Sverige. Den 3. desember åpner dørene 
til et helt nytt hotell med flotte konferansefasiliteter  
mitt i Årjäng sentrum. 
 Norlandia Årjäng Hotell skal drives av  
Familien Vogt, et franshisehotell i den norske  
hotellkjeden Norlandia Hotels & Resorts. 
 
 

 
Et av grensehandelens største prosjekt 
 
Bak satsningen står Årjäng kommune og ca. 70 investorer fra området.  
 
- ”Et veldig etterlengtet tilbud til regionen! Både for kommunen, industrien og i den private sektoren. Nå fylles et tomrom etter 
mange års behov etter et moderne hotell. Årjäng fikk nettopp prisen Årets handelskommune i Sverige”, sier kommunalrådmann 
Kjell Ericsson. 
 
- ”Det virker som det er en stor oppslutning i regionen, og at man ser viktigheten av den økende grensehandelen. En strategisk 
bra plass for Norlandiakjeden”, sier Administrerende direktør i Norlandia, Fredrik Larsson. 
  
For utenom 62 rom og moderne konferanselokaler for inntil 80 personer, kommer hotellet å satse på golf- og bilservicepakker, 
shoppingtilbud og å rette seg mot fritidsmarkedet. Dessuten er hotellet tilknyttet både basseng- og bowlingbane som gir gode 
forutsetninger for aktiviteter for hotellets gjester.  
 
Hotellets restaurant, hvor kokken Reinhold Vogt briljerer, kommer til å servere både frokost, lunsj og à la carte. Siden hotellet 
ligger midt i sentrum og i direkte tilknytning till E18, vil det gjøre sitt for at dette hotellet kommer til å bli en suksess!  
 
- ”Vi har allerede mange bookinger og forespørsler”, sier hotelldirektør Inga Vogt. Hun skal drive hotellet sammen med sin mann 
og datter; Reinhold og Angelica Vogt, sistnevnte som restaurantsjef. Inga og Reinhold er et velkjent kremmerpar i Årjäng. De 
har i mange år drevet travrestauranten i Årjäng med stor fremgang, og ser nå de nye målgruppene i forretningsreisende og 
konferanser som en spennende utfordring. 
 
Fakta Norlandia Årjäng Hotell 
62 hotellrom (derav 2 VIP-suiter og 2 juniorsuiter) • Restaurant med 100 plasser •  Bistro med 200 plasser • Hele hotellet er 
handikapvennlig • 4 konferanserom for inntil 80 personer • Lekerom for barn • Basseng og bowlinghall  
 
 
 
 
Bilde og tekst fri for publisering. Ange bildtext om bild ska publiceras.  
 
Kontaktinfo 
Fredrik Larsson, Administrerende direktør, Norlandia Hotels & Resorts 
Tel: +47 22 98 97 00 / Mob: + 46 707 511 000, fredrik.larsson@norlandia.no 
Inga Vogt, Hotelldirektør, +46 705 77 45 68, hotellarjang@telia.com 
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